

pachet birotica

I.D.: 76527325

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.025,20 RON - 3.025,20 RON

Descriere: capsator daco 24/6 2x20.17=40.34 registru corespondenta 5x25.21=126.05 biblioraft plastifiat 50x10.924=546.20 perforator daco 2x52.10=104.20 condica prezenta 1/2 2x13.45=26.90 cutii arhivare 15cm 50x4.20=210.00 lipici solidc daco 8gr 24x2.10=50.40 lipici solid daco 25gr 24x4.20=100.80 mouse wirles 2x32.77=65.54 corector creion milan 10x7.56=75.60 calculatoe milan 1x70.59=70.59 calculator milan 1x52.10=52.10 dosar incopciat 1/1 100x1.68=168.00 dosar sina 50x1.68=84.00 folii doc a4 100/set 5x16.81=84.05 radiera milan 6x2.10=12.60 bloc notes adeziv 8x3.78=30.24 hartie imprimanta a4 10x26.89=268.90 corector banda milan 10x9.24=92.40 dosar plastic 100x1.26=126.00 calendar 13x10.924=142.01 plic c6 600x0.21=126.00 prestari servicii - cereri ajutor social 1x422.28=422.28
